
令和３年８月１０日 
公益社団法人 
岐阜市シルバー人材センター 

 

剪定業務新規受付一時停止についてのお知らせ 

 

 

平素より岐阜市シルバー人材センターをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

 

当センターで承っております剪定業務につきまして、おかげさまで多数のお申し込みを

いただき、作業実施までに数ヶ月お待ちいただく状態となっております。 

このような状況から、当面の間新規受付を停止させていただくことといたしました。受

付再開は令和４年１月を予定しております。 

 

■受付停止日：令和３年８月１０日 

■受付再開日：令和４年１月 ４日（予定） 

 

ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

今後とも岐阜市シルバー人材センターをご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたしま

す。 


